阜外华中心血管病医院
2024年心血管专科护士招生简章

为进一步推动我省护理事业发展，持续加强区域心血管护理建设，满足人民群众健康需求，助力健康中国建设，根据《全国护理事业发展规划（2021-2025）》（国卫医发〔2022〕15号）和《河南省护理事业发展规划（2021-2025）》（豫卫医〔2022〕4号）等文件要求，大力发展专科护士队伍，持续提升护理服务能力，阜外华中心血管病医院拟定于2024年6-9月举办“心血管专科护士培训班”。现将相关事宜通知如下：

一、培训对象

具备护士执业资质，大专以上学历，具有2年及以上心血管相关专科工作经验的护理骨干。本期培训班拟招收20名学员，择优录取。

二、培训方式及时间

1.培训方式：以理论授课、操作技能培训与临床实践相结合的方式。

2.培训时间：2024年6月18日-9月15日

三、培训内容
1.专业知识：心血管专科基础知识、心血管常见疾病护理、心血管急危重症护理、心血管介入性诊断和治疗技术护理配合、心血管疾病疼痛护理、心理护理、心脏康复等。

2.护理管理：专科护士培养、专科护理质量管理等。

3.护理教育与科研：情景教学与翻转课堂教学、护理查房、护理科研选题与设计、文献检索、统计分析、护理科研论文撰写与课题申报等。

四、培训地点

阜外华中心血管病医院（郑州市郑东新区阜外路1号）

五、结业及授予证书
经理论考试、操作技能考试及临床实践考核合格者，颁发“阜外华中心血管病医院心血管专科护士培训合格证书”和“阜外华中心血管病医院进修结业证书”。

六、培训费用及食宿
1.培训费用：2600元/人（含培训费、实习费、资料费、证书费等）。

2.食宿管理：临床实践期间食宿自行安排，费用自理。
七、报名方式及审核

（一）网上报名

请登录“阜外华中心血管病医院官方网站”http://www.fwhzxxgbyy.com，下载“2024年心血管专科护士培训班通知”和“报名回执表”，填写后加盖学员所在单位公章，并附身份证、护士执业证书、最高学历毕业证、职称证电子扫描件各1份，上传至管理平台中，未按要求上传盖章报名审核材料视为报名不成功。报名截止时间为：2024年5月12日。
审核确认

    医院将对网上报名成功人员进行统一审核，于6月11日后，将审核结果以邮件和电话方式通知个人。
（三）报到时间及地点

1.报到时间：临床实践报到时间暂定为7月19日（具体以报到通知为准）。

2.报到地点：阜外华中心血管病医院门诊五楼西区护理部537室。

（四）缴费方式
审核通过后，可通过银行转账至以下账户，转账时需备注：姓名，单位名称，纳税人识别号，手机号，缴费成功后发票将以电子发票形式发送至手机。（注：请于审核通过10天内完成培训费缴纳，否则名额将不予保留。）

账户名称：阜外华中心血管病医院

账号：410107010180033301

开户银行：中原银行郑州东风南路支行

八、联系方式

固定电话：0371-58680134

咨询电话：阙  静（13526589025）

白  桃（13733803533）

工作时间：周一至周五（8:00-12:00,15:00-18:00）

                             2024年4月1日
附件：

1.2024年心血管专科护士培训班报名回执表
附件：
阜外华中心血管病医院

2024年心血管专科护士培训班报名回执表

	姓 名

	性 别

	年 龄

	学 历

	职 称

	职 务

	参加工作时间

	心血管护理相关工作年限

	单位名称

	科室名称

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	微信号

	E-mail

	手机

	个人简介

	单位意见
	                                单位盖章

                                年   月   日

备注：手机、微信、E-mail需填写清楚